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Pflitsch Blueglobe wartels RVS lange tap

@ PFLITSCH Type schroefdraad Metrisch
Nom. draadmaat metrisch/Pg 40
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5mm
Sleutelwijdte 45 mm
Zeskant hoekmaat 48 mm
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A

EAN code Variant Product Kwaliteits Materiaalk Geschikt v
klasse waliteit oor kabeld
iameter
Pflitsch B 519508 4050366131 M40x1,5 BG840VA RVS V4A RVS 316 (V 20-32mm
lueglobe w 562 4A)
artels RVS
lange tap
519508
Pflitsch B 519411 4050366131 M12x1,5 BG816VA RVS V2A RVS 304 (V 4-11 mm
lueglobe w 524 2A)
artels RVS
lange tap
519411
Pflitsch B 519417 4050366131 M63x1,5 BG863VA RVS V2A RVS 304 (V 41 - 54 mm
lueglobe w 586 2A)
artels RVS
lange tap
519417

Datum: 12 - 01 - 2026


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/pflitsch-rvs-lange-tap-wartel-blueglobe-wartels?sku=CP_519508

Pflitsch B 519421
lueglobe w

artels RVS

lange tap

519421

Pflitsch B 519422
lueglobe w

artels RVS

lange tap

519422

Datum: 12 - 01 - 2026

4050366131
5565

4050366131
548

M32x1,5

M25x1,5

BG832VA

BG825VA

RVS V2A

RVS V2A

RVS 304 (V
2A)

RVS 304 (V
2A)

15-25mm

11-20 mm



